Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Горовой М. А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области К.Р. Алдарова, согласованное с комитетом по социально
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие образования в Иркутской области,
активную общественно-политическую деятельность в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Горовую Маргариту Александровну -  заведующую муниципальным
казенным дошкольным образовательным учреждением Тыргетуйский дет
ский сад.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2017 г. я» gp/MF-p

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Г оровой Маргариты
Александровны

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Алдарова о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Горовой Маргариты
Александровны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области, принимая
во внимание значительный вклад в развитие образования в Иркутской
области, активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Г оровой Маргариты Александровны -  заведующей
муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением
Тыргетуйский детский сад.

Председатель комиссии .К .  Матиенко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

24.10.2017 № 04$Г -р
г. Иркутск

О рассмотрении ходатай
ства о награждении Почет
ной грамотой Законода
тельного Собрания Иркут
ской области Г оровой
Маргариты Александровны,
заведующей МКДОУ Тыр-
гутуйский детский сад

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Алдарова Кузьмы Романовича о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Горовой Мар
гариты Александровны, заведующей МКДОУ Тыргутуйский детский сад, в
соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области», комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Горовой Маргариты
Александровны, заведующей МКДОУ Тыргутуйский детский сад.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова

ы
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
от избирательного округа № 22

АЛДАРОВ КУЗЬМА РОМАНОВИЧ

ул. Ленина, 1а, г. Иркутск, 664027
Тел. (3952) 25-62-33, факс 20-00-93. E-mail: aldarov@irzs.ru

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области» прошу Вас рассмотреть вопрос о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Горовую Маргариту Александровну, заведующую МКДОУ
«Тыргетуйский детский сад».

Приложение:

1. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Горовую Маргариту Александровну на 2
л. в 1 экз.;
2. Копии документов на 20 л. в 1 экз.

U M .
Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф. БрилкеНа № ОТ

Уважаемый Сергей Фатеевич!

К.Р. Алдаров

Л.Е. Енина
25-64-32

mailto:aldarov@irzs.ru